МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2015 г. №  48

О протокольном поручении
Думы города

Заслушав на сорок шестом заседании Думы города Председателя Думы
города Бондаренко С.А., в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы
города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ):

1. Администрации города в срок до 01 марта 2016 года в целях

выполнения поручения Губернатора Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры о необходимости оптимизации штатной численности
и повышения эффективности расходов органов местного самоуправления,
озвученного 20 ноября 2015 года на встрече с депутатами Думы города
Сургута, проработать вопрос о реорганизации (ликвидации) муниципального
казённого учреждения «Дворец торжеств» и передаче здания в оперативное
управление муниципального казённого учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление» для размещения муниципальных
учреждений, подведомственных департаменту культуры, молодёжной
политики и спорта Администрации города, и передачи им функций
муниципального казённого учреждения «Дворец торжеств» или передачи
в аренду части помещений здания организациям, предоставляющим услуги
по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 21.12.2015 № 48